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Aktiviteter 
 

Året 2022 blev året, hvor vi igen kunne holde fysiske arrangementer. Vi indledte med 
en interaktiv forårsworkshop i marts måned med temaet:  
 

 

Drøftelserne gav vigtige og relevante input til vores efterårskonference, som blev 

afholdt i november måned. Her var der mange bud på, hvordan, interprofessionel 

læring og samarbejde kan skabe forandringer i sundhedsvæsenet: Ved at tiltrække og 

engagere nuværende og kommende generationer. Ved at understøtte det digitale 

samarbejde mellem sundhedsprofessionelle og sektorer. Og sidst men ikke mindst ved 

at styrke kvaliteten i sammenhængende forløb. 

 

Vi har også fastholdt at afvikle webinarer. De er en god måde at komme i dialog på, 

hvor vi kan komme bredere ud – også til kommende medlemmer. I 2022 afholdt vi et 

velbesøgt webinar i samarbejde med Dansk Selskab for Kommunikation med temaet: 

Hvordan kan kommunikation og relationer bygge bro mellem sektorer? 

 

 



 
 
Netværk 
 
To bestyrelsesmedlemmer deltog i det nordiske netværks NIPNET’s konference på 

Island i juni 2022. På disse konferencer bliver der præsenteret forskning, 

uddannelsesaktiviteter samt praktiske tiltag, der fremmer det interprofessionelle felt. I 

2024 skal konferencen afholdes i København i et samarbejde mellem vores selskab, 

Region Hovedstadens Center for HR og Uddannelse, samt Københavns 

Professionshøjskole. Hold øje med hjemmesiden for mere information.  

 

NIPNET er også repræsenteret i det internationale netværk Interprofessional.Global. 

Dette netværk giver adgang til viden, konferencer og et international netværk.  

 

Det er muligt at følge begge netværk via deres hjemmesider: www.nipnet.org og 

www.interprofessional.global 

 

Bestyrelsen opfordrer også medlemmerne til at engagere sig i disse netværk. 
 
 
Bestyrelsen 

 
Ved generalforsamlingen i marts måned blev der valgt 3 nye medlemmer ind i 

bestyrelsen. Det er Anja Ravna Marena Pedersen, Anne Bjerrum og Mitzie 

Tvillinggaard. Mitzie blev desværre nødt til at trække sig fra bestyrelsesarbejdet i 

slutningen af 2022. Det er godt med nye medlemmer, så vi vil fortsat gerne opfordre 

alle til enten selv at stille op eller pege på andre.  
 
Bestyrelsen holdt sit strategiseminar i august måned, hvor vi besluttede at arbejde 

videre med webinarer og seminarer, hvor vi i 2023 vil afholde 3 webinarer og 1 

seminar. Hovedtema for alle vores aktiviteter i 2023 vil være at understøtte 

nytænkning i sundhedsvæsenets strukturer og organisation med udgangspunkt i det 

interprofessionelle perspektiv.  

Vi har også givet vores hjemmeside en ”brush-up” og drøfter løbende, hvordan vi kan 

sikre, at den er så aktuel som muligt. Og endelig har vi fokus på at engagere vores 

medlemmer og organisationer så meget som muligt og vil i det kommende år også 

lancere et nyhedsbrev. 
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